afférentes à la cession desdits terrains. 
Par délibération du 15 avril 2024, le Conseil 
Municipal a fixé le prix de vente de chaque lot.
Par mail du 6 octobre 2025, Mme le Maire a 
été destinataire d’une offre d’achat concernant 
l’acquisition du lot n°4. Le prix proposé est de 
110 000 € (cent dix mille euros).
Cette offre au prix a été acceptée et la 
promesse de vente a été signée le 10 octobre 
2025 auprès de Maitre Mathieu KORCHEFF, 
notaire à Vertou.
Au vu des éléments mentionnés, il est proposé 
au Conseil Municipal d’autoriser Mme le Maire 
à signer l’ensemble des documents afférant

[...]

afférentes à la cession desdits terrains. 
Par délibération du 15 avril 2024, le Conseil 
Municipal a fixé le prix de vente de chaque lot.
Par mail du 28 novembre 2025, Mme le 
Maire a été destinataire d’une offre d’achat 
concernant l’acquisition du lot n°2. Le prix 
proposé est de 115 000 € (cent quinze mille 
euros).
Cette offre au prix a été acceptée et la 
promesse de vente signée le 15 décembre 
2025 auprès de Maitre Mathieu KORCHEFF, 
notaire à Vertou.
Au vu des éléments mentionnés, il est proposé 
au Conseil Municipal d’autoriser Mme le Maire 
à signer l’ensemble des documents afférant